



Dęblin, dnia 15.03.2021 r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuję o wpłynięciu zapytań do treści zapytania ofertowego z dnia 11.03.2021 r. na realizację zadania pod nazwą „Utrzymanie czystości i porządku na terenie Muzeum Sił Powietrznych w Dęblinie”. W dniu 12.03.2021 r. Wykonawca przesłał zapytania dotyczące zapisów przedmiotu umowy:

- Pytanie 1: Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie, papieru toaletowego, ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza. Jeżeli tak,
- prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.
 - prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?
 - prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?
 - prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 1: *Zamawiający informuje, że na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia zapewni we własnym zakresie środki czystości takie jak mydło w płynie, ręczniki papierowe, odświeżacze powietrza, itp.*

- Pytanie 2: Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 2: *W Muzeum Sił Powietrznych w Dęblinie nie są wykorzystywane dozowniki na mydło w pianie.*

- Pytanie 3: Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?

Odpowiedź 3: *Zamawiający informuje, że usługi stanowiące przedmiot zamówienia nie obejmują polimeryzacji posadzek.*

Pytanie 4: Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:


- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź 4: *Zamawiający we własnym za zapewni Wykonawcy niezbędne środki dezynfekujące.*

Pytanie 5: W związku z koniecznością zapewnienia dezynfekcji wyposażenia i powierzchni dotykowych zgodnie z zakresem określonym w dokumentacji zapytania ofertowego, prosimy o potwierdzenie, że środki do wykonania w/w dezynfekcji zapewnia Wykonawca?

Odpowiedź 5: *Zamawiający we własnym za zapewni Wykonawcy niezbędne środki dezynfekujące.*

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia określony w zapytaniu ofertowym na dzień 19.03.2021 r., do godziny 12:00 pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
MUZEUM SIŁ POWIETRZNYCH
w Dęblinie

Paweł PAWŁOWSKI

Opracowanie:

Waldemar Strigl - Specjalista ds. zamówień publicznych
tel. 261-519-450, e-mail: zamowienia@muzeumsp.pl